
COMITÉ INTERINSULAR TINERFEÑO DE ARBITROS DE FUTBOL

CITAF - ESTADISTICAS 2019/2020 2 DIVISION B J23
15-03-20

ARBITRO DELEGACION ENCUENTRO CAMPO FECHA HORA
1 ACOSTA PEREZ, YAPCI NORTE
1 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE UCAM MURCIA SAD-REAL MURCIA SAD MURCIA 6-oct-19 17,00
2 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL CF TALAVERA REINA-CP VILLAROBLEDO TOLEDO 24-nov-19 17,00
3 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL RCD HUELVA SAD-CD VILLAROBLEDO HUELVA 26-ene-20 17,00

4
5

2 BARRERA SANTANA, JOSUE CAPITAL
1 MARTA HUERTA DE AZA CAPITAL GETAFE CF B-SCR PEÑA DEPORTIVA MADRID 15-sep-19 12,00
2

3

4
5

3 BRAHIM AHMED, ABDELKRIM SUR
1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS CAPITAL AD PRAT-HERCULES CF SAD BARCELONA 24-ago-19 18,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE BARAKALDO CF-SD LEOIA BILBAO 1-feb-20 17,00
3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE RECREATIVO HUELVA-AD MERIDA HUELVA 9-feb-20 12,00

4
5

4 CLEMENTE MANRIQUE, DANIEL CAPITAL
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER CAPITAL OLOT CF-VALENCIA MESTALLA BARCELONA 22-sep-19 12,00
2 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE CF BADALONA-ORIHUELA CF BARCELONA 22-dic-19 12,00
3 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL FC BARCELONA-BADALONA CF BARCELONA 15-ene-20 19,00
4 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SEVILLA ATLETICO-CD BADAJOZ SEVILLA 19-ene-20 19,30
5 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL FC ANDORRA-ATLETICO LEVANTE ANDORRA 23-feb-20 12,00
6 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL CADIZ CF B-CF TALAVERA LA REINA CADIZ 8-mar-20 12,00

5 FARIÑA DELGADO, AIRAN NORTE
1

2
3

6 FRANCO GALVAN, CARLOS CAPITAL
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE MARBELLA FC-CP VILLAROBLEDO MARBELLA 1-sep-19 17,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE RCD ESPAÑOL B-CD CASTELLON BARCELONA 22-sep-19 12,00
3 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL CE SABADELL CF-UE OLOT BARCELONA 6-oct-19 17,00
4 PINTO HERRERA, DAVID JESUS CAPITAL SD AMOREBIETA-UD LOGROÑES BILBAO 19-oct-19 16,30
5 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SD LEOIA-CD LEONESA SAD BILBAO 7-mar-20 17,30
6

7 GARCIA CRUZ, DASIEL NORTE
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SAN FERNANDO CF-CD DON BENITO CADIZ 8-dic-19 17,00

2

3

4

5
6



8 GONZALEZ PASCOLO, JUAN CARLOS NORTE
1

2

3

4
5

9 GONZALEZ PEREZ, JOSUE NORTE
1

2

3

4
5

10 GONZALEZ REDONDO, PABLO LA PALMA
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE ATLETIC CLUB B-SALAMANCA CF BILBAO 16-nov-19 17,00

2

3

4
5

11 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOHAN TACORONTE
1 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE CORDOBA CF-SAN FERNANDO CORDOBA 27-oct-19 17,00
2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS CAPITAL UE CORNELLA-UE LLAGOSTERA CB BARCELONA 10-nov-19 18,00
3 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL AD MERIDA-SAN FERNANDO CD MERIDA 1-dic-19 12,00
4 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL ATLETIC CLUB B-DEPORTIVO ALAVES B BILBAO 4-ene-20 16,00

5
6

12 LOPEZ SANTOS, JORGE SUR
1 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL UD SANSE-CORDOBA CF MADRID 18-dic-19 17,30
2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE AD MERIDA-ATLETICO SANLUQUEÑO MERIDA 19-ene-20 12,00
3 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL REAL SOCIEDAD B-BARAKALDO CF SAN SEBASTIAN 15-feb-20 17,00
4 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL UD SANSE-UD MELILLA MADRID 15-mar-20 12,00

5
6

13 LUIS ACOSTA, OMAR NORTE
1

2

3

4

5

6

14 LUIS ACOSTA, WILIAM NORTE
1

2

3

4

5

6



15 PEREZ HERNANDEZ, EDUARDO M LA PALMA
1 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL LAS ROZAS CF-CD MARINO LUANCO MADRID 29-sep-19 12,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE SEVILLA ATLETICO-CD VILLARRUBIA SEVILLA 22-dic-19 12,00

3

4

16 PRADOS SAAVEDRA, JAVIER STEV NORTE
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE UE CORNELLA-VILLAREAL CF B BARCELONA 13-oct-19 12,00

2 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE CF TALAVERA LA REINA-CORDOBA CF SAD TOLEDO 3-nov-19 12,00

3

4

5

17 RODRIGUEZ CORREA, TOMAS NORTE
1 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL CE SABADELL FC-VALENCIA MESTALLA BARCELONA 8-sep-19 12,00

2 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL RECREATIVO HUELVA-CADIZ CF B HUELVA 15-dic-19 17,00

3

4

5

18 OSSA HERNANDEZ, JHOVANNY SUR
1 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE AE PRAT-NASTIC TARRAGONA SAD BARCELONA 30-nov-19 17,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE LEVANTE UD ATL-LLEIDA ESPORT CF VALENCIA 15-mar-20 12,00

3

4

5

19 VELAZQUEZ RODRIGUEZ, DANIEL SUR
1 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL AE PRAT-CF LA NUNCIA BARCELONA 3-nov-19 12,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE ALGECIRAS CF-FC CARTAGENA ALGECIRAS 23-feb-20 17,00

3

4

5

1A MUÑOZ GUILLEN, MANUEL CAPITAL

1 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL AD PRAT-HERCULES CF SAD BARCELONA 24-ago-19 18,00

2 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL CE SABADELL FC-VALENCIA MESTALLA BARCELONA 8-sep-19 12,00

3 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL LAS ROZAS CF-CD MARINO LUANCO MADRID 29-sep-19 12,00

4 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL SD AMOREBIETA-UD LOGROÑES BILBAO 19-oct-19 16,30

5 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL AD MERIDA-SAN FERNANDO CD MERIDA 1-dic-19 12,00

6 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL UD SANSE-CORDOBA CF MADRID 18-dic-19 17,30

7 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL FC BARCELONA-BADALONA CF BARCELONA 15-ene-20 19,00

8 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL RCD HUELVA SAD-CD VILLAROBLEDO HUELVA 26-ene-20 17,00

9 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL REAL SOCIEDAD B-BARAKALDO CF SAN SEBASTIAN 15-feb-20 17,00

10 DAVID JESUS PINTO HERRERA CAPITAL CADIZ CF B-CF TALAVERA LA REINA CADIZ 8-mar-20 12,00

11

12

13

14



2A SAN ANTONIO PINTO, ADRIAN CAPITAL

1 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL GETAFE CF B-SCR PEÑA DEPORTIVA MADRID 15-sep-19 12,00

2 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE OLOT CF-VALENCIA MESTALLA BARCELONA 22-sep-19 12,00

3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE UE CORNELLA-VILLAREAL CF B BARCELONA 13-oct-19 12,00

4 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL AE PRAT-CF LA NUNCIA BARCELONA 3-nov-19 12,00

5 PINTO HERRERA, DAVID JESUS CAPITAL UE CORNELLA-UE LLAGOSTERA CB BARCELONA 10-nov-19 18,00

6 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE ATLETIC CLUB B-SALAMANCA CF BILBAO 16-nov-19 17,00

7 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SAN FERNANDO CF-CD DON BENITO CADIZ 8-dic-19 17,00

8 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE CF BADALONA-ORIHUELA CF BARCELONA 22-dic-19 12,00

9 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SEVILLA ATLETICO-CD BADAJOZ SEVILLA 19-ene-20 19,30

10 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE RECREATIVO HUELVA-AD MERIDA HUELVA 9-feb-20 12,00

11 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE SD LEOIA-CD LEONESA SAD BILBAO 7-mar-20 17,30

12

13

14

3A VILARIÑO ALVEZ, MAURICIO SUR

1 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE RCD ESPAÑOL B-CD CASTELLON BARCELONA 22-sep-19 12,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE UCAM MURCIA SAD-REAL MURCIA SAD MURCIA 6-oct-19 17,00

3 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE CORDOBA CF-SAN FERNANDO CORDOBA 27-oct-19 17,00

4 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE AE PRAT-NASTIC TARRAGONA SAD BARCELONA 30-nov-19 17,00

5 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE SEVILLA ATLETICO-CD VILLARRUBIA SEVILLA 22-dic-19 12,00

6 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE AD MERIDA-ATLETICO SANLUQUEÑO MERIDA 19-ene-20 12,00

7 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE BARAKALDO CF-SD LEOIA BILBAO 1-feb-20 17,00

8 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE ALGECIRAS CF-FC CARTAGENA ALGECIRAS 23-feb-20 17,00

9 PEREZ PERAZA, VICTOR TACORONTE LEVANTE UD ATL-LLEIDA ESPORT CF VALENCIA 15-mar-20 12,00

10

11

12

13

14

4A SOSA MESA, JAVIER NORTE

1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE MARBELLA FC-CP VILLAROBLEDO MARBELLA 1-sep-19 17,00

2 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL CE SABADELL CF-UE OLOT BARCELONA 6-oct-19 17,00

3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER TACORONTE CF TALAVERA LA REINA-CORDOBA CF SAD TOLEDO 3-nov-19 12,00

4 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL CF TALAVERA REINA-CP VILLAROBLEDO TOLEDO 24-nov-19 17,00

5 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL RECREATIVO HUELVA-CADIZ CF B HUELVA 15-dic-19 17,00

6 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL ATLETIC CLUB B-DEPORTIVO ALAVES B BILBAO 4-ene-20 16,00

7 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL FC ANDORRA-ATLETICO LEVANTE ANDORRA 23-feb-20 12,00

8 HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL UD SANSE-UD MELILLA MADRID 15-mar-20 12,00

9

10

11

12

13


